

Cloudator ApS

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000
Frederiksberg

Company reg. no. 38 47 96 44

Annual report

1 April 2020 - 31 March 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 July 2021.

Jarko Uzal

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Cloudator ApS for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2020 – 31 March 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 27 July 2021

Managing Director

Jarko Uzal

Company information

The company	Cloudator ApS c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	Company reg. no. 38 47 96 44 Established: 10 March 2017 Domicile: Financial year: 1 April - 31 March
Managing Director	Jarko Uzal
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankers	Danske Bank
Parent company	Cloudator Group OY

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are consulting services related to software implementation.

Development in activities and financial matters

The management consider the results unsatisfactory.

The company is not expected to have activities in future and the management is expected to close company in 2021.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	3.377.667	6.520.027
1 Staff costs	-3.788.602	-6.117.766
Operating profit	-410.935	402.261
Other financial costs	-15.114	-10.094
Pre-tax net profit or loss	-426.049	392.167
2 Tax on net profit or loss for the year	0	-91.466
Net profit or loss for the year	-426.049	300.701
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	300.701
Allocated from retained earnings	-426.049	0
Total allocations and transfers	-426.049	300.701

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Deposits	0	106.000
Total investments	0	106.000
Total non-current assets	0	106.000
Current assets		
Trade receivables	1.135.903	2.165.569
Income tax receivables	12.000	0
Other receivables	36.644	62.620
Total receivables	1.184.547	2.228.189
Cash on hand and demand deposits	13.015	4.159
Total current assets	1.197.562	2.232.348
Total assets	1.197.562	2.338.348

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Results brought forward		61.057	487.104
Total equity		<u>111.057</u>	<u>537.104</u>
Liabilities other than provisions			
Trade creditors		19.877	331.708
Corporate tax		0	82.960
Other debts		1.066.628	1.386.576
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.086.505</u>	<u>1.801.244</u>
Total liabilities other than provisions		<u>1.086.505</u>	<u>1.801.244</u>
Total equity and liabilities		<u>1.197.562</u>	<u>2.338.348</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 April 2020	50.000	487.106	537.106
Profit or loss for the year brought forward	0	-426.049	-426.049
	<hr/> 50.000	<hr/> 61.057	<hr/> 111.057

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.655.620	5.905.550
Pension costs	120.146	185.356
Other costs for social security	12.836	26.860
	<u>3.788.602</u>	<u>6.117.766</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	0	91.960
Adjustment of tax for previous years	0	-494
	<u>0</u>	<u>91.466</u>
